
Operatori e cose. Confessioni di
una schizofrenica
Read More
SKU: 11113
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: O'Brien, Barbaraeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 251 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11113)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/operatori-e-cose-confessioni-di-una-schizofrenica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Finestra sul nulla
Read More
SKU: 10326
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cioran, Emileditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
18 cm., 227 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/finestra-sul-nulla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Geni, popoli e lingue
Read More
SKU: 10214
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Cavalli-Sforza, Luigi Lucaeditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
354 p. ; 18 cm Trad. di Elena Stubel, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geni-popoli-e-lingue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Dallo Steinhof : prospettive
viennesi del primo Novecento
Read More
SKU: 10179
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cacciari Massimoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 258 pagine con 8 tavole, brossura, segni del tempo alla copertina come da foto (tracce di
polvere), disegno a matita all'ultima pagina bianca, 1. edizione brossura Buono (Good) (10179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dallo-steinhof-prospettive-viennesi-del-primo-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il frutto del fuoco. Storia di una
vita (1921 - 1931).
Read More
SKU: 10161
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Elias Canettieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 375. Brossura e sovraccoperta cassette Molto buono (Very Good) (10161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-frutto-del-fuoco-storia-di-una-vita-1921-1931/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fuga da Bisanzio
Read More
SKU: 9956
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Brodskij Iosifeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 243 pagine, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (9956)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fuga-da-bisanzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le vie dei canti
Read More
SKU: 9905
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chatwin, Bruceeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
390 pagine, 22 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (9905)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-vie-dei-canti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Costellazione familiare
Read More
SKU: 9830
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Matteucci, Rosaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 167, pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9830)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costellazione-familiare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il viceri di Ouidah
Read More
SKU: 9809
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chatwin, Bruceeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
149pagine, 22cm, brossura, terza edizione 1992 brossura Molto buono (Very Good) (9809)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-viceri-di-ouidah/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le civette impossibili
Read More
SKU: 9679
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Philips, Brianeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 318 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9679)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-civette-impossibili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Nova
Read More
SKU: 8884
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bacà, Fabioeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
279 pagine,; 22 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (8884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nova/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In quelle tenebre
Read More
SKU: 7507
Price: 10,00€
Stock: outofstock
autore: Sereny Gittaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
519 pagine con 4 pagine di tavole, 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7507)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-quelle-tenebre/

